АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУЗЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.03.2024 № 70

О внесении изменений в постановление

администрации Новоузенского муниципального

района от 10.01.2019 № 1 «Об утверждении

Положений о Почетной грамоте и Благодарности

администрации Новоузенского муниципального

района Саратовкой области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Новоузенского муниципального района Саратовской

области, администрация Новоузенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новоузенского

муниципального района Саратовской области от 10.01.2019 № 1 «Об

утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарности администрации

Новоузенского муниципального района Саратовкой области» следующие

изменения: в подпункте 2.2. пункта 2 «Условия представления к награждению

Почётной грамотой» предложение после слов «Благодарностью» дополнить

словами «,либо Благодарностью Председателя Собрания Новоузенского

муниципального района Саратовской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на руководителя аппарата администрации Новоузенского муниципального

района Трибунскую Ю.А.

                           Глава

Новоузенского муниципального района              А.А. Опалько

file:///C:/Users/SitkalievaAU/Downloads/a6d4841a-5b96-45b1-b5a2-a300eea75e44